

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Const. of road from Koiri tola to TOL in Nanjan block.					
Agency — Sr Ramakant Mishra					
Agreement No. — 67 SBD/MMCSY/202122					
Dt. of start — 19/04/2021					
Dt. of completion — 18/04/2022					

Record entry —

$\frac{1}{29}$ c/c in excavation of field.

$$8 \times 2 \times 6.450 \text{ m} \times 1.550 \text{ m} \times 1.675 \text{ m} = 267.92 \text{ m}^3$$

$$8 \times 1 \times 5.004 \text{ m} \times 1.530 \text{ m} \times 0.540 \text{ m} = 33.07 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 300.98 \text{ m}^3$$

In Det. 22.04.21

J.E.

22/4/21
AT

Attested
22/4/21
11.6.21
EB

Continuation

9
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/3) Clearing & grubbing road land (side P-5)					
= 0.72 Hect. @ Rs. 51137.38/Hect.					B. 39376 = 00
2/4) Const. of embankment lead up to 1000m. wide					
P-6 = 850.80 m ³ @ Rs. 189.95/m ³					A. 1,61,609 =
3/5) Const. of Sub-Grade & e/shoulder. wide P-7					
= 746.93 m ³ @ Rs. 191.64/m ³					B. 1,43,142 =

4/6) Const. of embankment lead up to 1000m. wide					
P-6 = 1616.40 m ³ @ Rs. 153.52/m ³					B. 2,48,150 =
5/7) Excavation for roadway cutting wide P-7 = 207.36 m ³					
@ Rs. 75.50/m ³					B. 1,56,56 =
6/9) Const. of G.S.B. wide P-8 = 764.76 m ³					
@ Rs. 3077.69/m ³					B. 2,35,3694 =
7/22) P.H. masonry Board. wide P-9 = 2 Nos. @					
Rs. 12736.10/each					B. 25472 =

Continuation

10
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/29) E/W in excavation for found. vide P-1 = 300.96 m ³ @ Rs. 269.32 /m ³ ————— Rs. 81055=					
9/30) Ph. sand filling in found. vide P-2 = 22.84 m ³ @ Rs. 438.87/m ³ ————— Rs. 10024=					
10/31) Brick soling in found. vide P-2 = 229.12 m ² @ Rs. 291.74/m ² ————— Rs. 66843=					
11/32) P/v. P.C.C. Cur M-15 in Cut vide P-3 = 49.36 m ³ @ Rs. 5939.78/m ³ ————— Rs. 293188=					
112/33) B/W in cm. vide P-3 = 212.08 m ² @ Rs. 5666.89/m ² ————— Rs. 1201855=					
13/34) Ph. 2 laying 1000mm φ P.C.C. flg. H.P. vide P-4 = 60.0 m @ Rs. 2644.92 /m ————— Rs. 218695=					
14/35) Ph. plastering cm. vide P-4 = 291.20 m ² @ Rs. 183.47/m ² ————— Rs. 53426=					

Continuation

Continuation: